

# BASIN KUPÜRLERİ

20 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# 320 FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU

Gediz İlçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Haftası kutlama programı etkinlikleri çerçevesinde gençler ağaç dikim programı gerçekleştirildi.

**G**ediz Orman İşletme Müdürlüğü işbirliği ile Gediz İlçe Gençlik Spor sahasında gerçekleştirilen ağaç dikme etkinliğine Gediz Gençlik Spor İlçe Müdürü Muhammed Keskin, Orman İşletme Müdürü İzzet Akgün, **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurt Müdürü Figen Börek, Evliya

Çelebi Anadolu Lisesi öğrencileri katıldı. Gençlik haftasında "Gençler Gelecek İçin Ağaç Dikiyor, Geleceğe Nefes Oluyor" sloganıyla gençler 320 adet fidanı toprakla buluşturdu. Ağaç dikme töreninde bir konuşma yapan Orman İşletme Müdürü İzzet Akgün Ağaç Sevgisi İnsan sevgisine



değerdir dedi. Müdür Akgün, "Ağaç sevgisi söz konusu değildir. İhtiyaç duyduğumuz oksijeni biz ormanlardan, ağaçlardan alıyoruz. Ağaçlar olmazsa bizim memleketimize yağmurlar da yağmaz, susuz kalma ihtimalimiz de olur. Onun için ormanlar bizim göz

bebeğimizdir. Korumamız gereken alanlardır. Bugün buraya ağaç dikmek üzere gelen geleceğimiz olan gençlerden ricam yeşili korumaları ve daima çoğaltmalarıdır. Bir ağaç ile geleceğe nefes olan tüm genç yüreklerin Gençlik ve Spor bayramını kutluyorum" ifadelerini kullandı. **İHA**



## "En Güvenli Sığınağımız: Aile" Konferansları Gerçekleştirildi

Isparta Müftülüğü Aile ve Dini Rehberlik Merkezi tarafından Aile Haftasında, toplumumuzda aile olma bilincinin artırılmasına ve aileyle ilgili konularda farkındalık oluşturmaya yönelik faaliyetler düzenlendi.

2023 yılı Aile Haftası münasebetiyle 10 Mayıs Çarşamba günü GSB Isparta **Öğrenci Yurdu**nda, 11 Mayıs Perşembe günü ise GSB Mihri hatun **Kız Öğrenci Yurdu**nda düzenlenen programa yurtlarda yerleşen depremzedeler ve manevi danışmanlar ka-

tıldı.

Her iki programın konuğu İlahiyatçı Yazar Bekir Sağlam, haftanın teması olan "En Güvenli Sığınağımız: Aile" başlığı altında verdiği konferansında; "Musibetler Karşısında Peygamberler ve Aileleri", "Afet ve Kriz Durumlarında Ailenin Gücü" ve "İyiliğe Aileden Başlamak" konularına değindi. Katılımcı kadın, erkek ve çocukların ilgiyle takip ettiği programda Isparta Müftülüğü görevlileri dini musiki icra ettiler.

**(Haber Merkezi)**



# Gençler 320 fidanı Toprakla buluşturdu

Kütahya'nın Gediz İlçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Haftası kutlama programı etkinlikleri çerçevesinde gençler ağaç dikim programı gerçekleştirildi.

Gediz Orman İşletme Müdürlüğü işbirliği ile Gediz İlçe Gençlik Spor sahasında gerçekleştirilen ağaç dikme etkinliğine Gediz Gençlik Spor İlçe Müdürü Muhammed Keskin, Orman İşletme Müdürü İzzet Akgün, **Kredi**

**Yurtlar Kurumu** Yurt Müdürü Figen Börek, Evliya Çelebi Anadolu Lisesi öğrencileri katıldı. Gençlik haftasında "Gençler Gelecek İçin Ağaç Dikiyor, Geleceğe Nefes Oluyor" sloganıyla gençler 320 adet

fidanı toprakla buluşturdu.

Ağaç dikme töreninde bir konuşma yapan Orman İşletme Müdürü İzzet Akgün Ağaç Sevgisi İnsan sevgisine değerdir dedi.

Müdür Akgün, "Ağaç sevgisi olmadan ağaç olmadan insanın yaşaması söz konusu değildir. İhtiyaç duyduğumuz oksijeni biz ormanlardan, ağaçlardan alıyoruz. Ağaçlar olmazsa bizim memleketimize yağmurlar da yağmaz, susuz kalma ihtimalimiz de olur. Onun için ormanlar bizim göz bebeğimizdir.

Korunamaz gereken alanlardır. Bugün buraya ağaç dikmek üzere gelen geleceğimiz olan gençlerden ricam yeşili korumaları ve daima çoğaltmalarıdır. Bir ağaç ile geleceğe nefes olan tüm genç yüreklerin Gençlik ve Spor bayramını kutluyorum" ifadelerini kullandı. İHA



# VALİ PEHLİVAN, ÖĞRENCİLERLE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, Toroslar İlçesindeki Şifa Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Valiliğin himayesinde sürdürülen "Genç Muhabbet" programları kapsamında öğrencilerle söyleşi gerçekleştirdi. Gençler ile sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen sohbet programında Vali Pehlivan öğrencilerin yönelttiği soruları cevapladı.

Söyleşinin ardından Vali Pehlivan, Okul yöneticileri ve öğretmenleri ile bir araya gelerek toplantı gerçekleştirdi. Eğitim-öğretim süreçleri, proje ve faaliyetler hakkında Okul Müdürü Kadir Çeker'den bilgiler aldı, değerlendirmelerde bulundu. Öğretmenlerimizin eğitim ve öğretim hizmetlerinde başarılı çalışmalarının artarak devam etmesi temennisinde bulundu. Programa Toroslar Kaymakamı İbrahim Çenet, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları Baykal Başdemir ve Fatih Burğut da katıldı.

## PEHLİVAN, ZİYARETİNE GELEN GENÇLERİ AĞIRLADI

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında ziyaretine gelen gençleri ağırladı.

Vali Pehlivan, ziyaretine gelen Milli Sporcuları; 200 metre karışık yüzmede Dünya 3.'sü Nisa Gül Serdar, 200 metre kelebek yüzmede Dünya 1.'si Tuncer Berk Ertürk ve halter 45 kilo kadınlarda Avrupa 4.'sü Gamze Altun ile gönüllü gençler

Yaren Gül Tunç ve Remzi Dartıcılar'dan spor faaliyetleri ve katıldıkları şampiyonalar hakkında bilgiler aldı. Başarılarının artarak devamını diledi.

Ziyarete; Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, Spor Hizmetleri Müdürü Osman Yıldızbakan, Gençlik Faaliyetleri Şube Müdürü Emine Toros ve Halter Antrenörü İsa Makal iştirak etti.

## PEHLİVAN, YENİŞEHİR'DE KIRKKAŞIK KIZ YURDUNDA MİSAFİR EDİLEN AFETZEDELERİ ZİYARET ETTİ

Pehlivan, deprem bölgesinden Mersin'e gelen vatandaşları, misafir edildikleri Yenişehir'de bulunan **Kredi Yurtlar Kurumu** Kırkkaşık **Kız Yurdu**nda ziyaret etti.

Vali Pehlivan, ilk olarak depremden vatandaşların ihtiyaçlarını karşıladığı sosyal markette incelemelerde bulunarak, bilgiler aldı.

Ardından vatandaşlar ile bir süre görüşen Vali Pehlivan, Mersin'de ve depremin yaşandığı illerde yürütülmekte olan çalışmalar ve devletimiz tarafından depremden vatandaşlarımıza sunulan hizmetler hakkında güncel bilgiler paylaştı, taleplerini dinledi, sürece ilişkin sorulara istinaden açıklamalarda bulundu.

Vali Pehlivan'a, Yenişehir Kaymakamı Nevzat Şengök ve Gençlik Spor İl Müdürü Ökkeş Demir eşlik etti.  
(Haber Merkezi)





# Oltu'da 19 Mayıs coşkusu

Erzurum'un Oltu ilçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.



**E**rzurum'un Oltu ilçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir dizi etkinlik gerçekleştirildi.

Sabah saat 09:30'da Oltu Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Gençlik Lideri Gülbahar Yeşim Gözeler yönetiminde, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ömer Bektaş tarafından Atatürk Anıtı'na Çelenk konuldu. Büyük önder Atatürk'ün manevi huzurunda bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşımız okundu.

Etkinliklere daha sonra İlçe Stadyumunda devam edildi. Oltu **KYK yurt** öğrencilerinden Meral Bahadır tarafından günün anlam ve önemini belirten konuşmasının yapıldı. Oltu Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü öğrencilerinin Güreş ve Jimnastik gösterileri yapıldı. Oltu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden Bahadır Oğuz tarafından "O Geliyor" adlı şiiri okundu. Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ve Halk Eğitim Müdürlüğü öğrencileri tarafından yapılan Tekvando gösterisi yapıldı Cumhuriyet ortaokulu öğrencileri tarafından halk oyunları gösterisinin yapıldı. Oltu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinden Kadir Çiçek tarafından



"Şu Sonsuz Koşu" adlı şiirin okundu. Gençlik Merkezi Müdürlüğü ve Halk Eğitim Müdürlüğü halkoyunları ekibi gösterisi yapıldı. Oltu İlçe Spor Müdürlüğü antrenör ve öğrencileri tarafından artistik Jimnastik gösterileri sunuldu. Program Gençlik Merkezi Müdürlüğünce hazırlanan müzik din-

letisi ile son buldu.

Törene; Kaymakam Cevdet Bakal, Garnizon Komutanı Piyade Binbaşı Serdar Ekin, Belediye Başkanı Necmettin Taşçı, Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Küçük Bekir, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Erdal Hastürk, İlçe Emniyet

Müdürü Ahmet Çıtak, Milli Eğitim Müdürü İlhami Şahin, İlçe Spor Müdürü Ömer Bektaş, Oltu Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Ufuk Atmaca, kurum amirleri, siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. İHA



# Gençler 320 fidanı toprakla buluşturdu

Kütahya'nın Gediz İlçesinde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Gençlik Haftası kutlama programı etkinlikleri çerçevesinde gençler ağaç dikim programı gerçekleştirildi.



Gediz Orman İşletme Müdürlüğü işbirliği ile Gediz İlçe Gençlik Spor sahasında gerçekleştirilen ağaç dikme etkinliğine Gediz Gençlik Spor İlçe Müdürü Muhammed Keskin, Orman İşletme Müdürü İzzet Akgün, **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurt Müdürü Figen Börek, Evliya Çelebi Anadolu Lisesi öğrencileri katıldı. Gençlik haftasında "Gençler Gelecek İçin Ağaç Dikiyor, Geleceğe Nefes Oluyor" sloganıyla gençler 320 adet fidanı toprakla buluşturdu. Ağaç dikme töreninde bir konuşma yapan Orman İşletme Müdürü İzzet Akgün Ağaç Sevgisi İnsan sevgisine değerdir dedi. Müdür

Akgün, "Ağaç sevgisi olmadan ağaç olmadan insanın yaşaması söz konusu değildir. İhtiyaç duyduğumuz oksijeni biz ormanlardan, ağaçlardan alıyoruz. Ağaçlar olmazsa bizim memleketimize yağmurlar da yağmaz, susuz kalma ihtimalimiz de olur. Onun için ormanlar bizim göz bebeğimizdir. Korumamız gereken alanlardır. Bugün buraya ağaç dikmek üzere gelen geleceğimiz olan gençlerden ricam yeşili korumaları ve daima çoğaltmalarıdır. Bir ağaç ile geleceğe nefes olan tüm genç yüreklerin Gençlik ve Spor bayramını kutluyorum' ifadelerini kullandı. (İHA)





# Vali Elban'dan Adanalılara 'depremde özveri' teşekkürü

ADANA(İLKHABER)-Adana Valisi Dr. Süleyman Elban, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve bu kentle birlikte; Adana, Osmaniye, Şanlıurfa, Kilis, Diyarbakır, Adıyaman, Hatay, Malatya, Elazığ ve Gaziantep'te etkili olan depremde Adana'nın; bölgenin lojistik üssü görevini başarıyla üstlendiğini bildirdi.

Vali Elban, Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığına yeniden seçilen Cafer Esendemir ile yönetim kurulunu kabulünde, deprem literatürüne yüzyılın afeti olarak geçen Kahramanmaraş merkezli depremi değerlendirirken, "Bölgenin lojistik üssü olduk. Havayolu ile kentimize getirilen yardımlar, ekiplerimiz ve yaklaşık 3 bin gönüllünün de katılımıyla ayrıştırılarak ihtiyaç sahiplerine sevk edildi. Kıyafet dağıtımında öncelikli olarak birinci el kıyafetleri dağıttık. Ancak vatandaşlarımız bütün samimiyetiyle elinden ne gelirse onu göndermiş. Bunların içinde kullanılmış eşyalar da vardı. Biz önce 1. el yeni eşyaları dağıttık. 2. Elleri de tasnif edip temiz, kullanılabilir olanları vatandaşlarımıza da 2. El olduğu bilgisini vererek, almak isteyenlere dağıttık. Havaalanımız tüm bölgeye hizmet etti. Depremin ilk gününden itibaren Şakirpaşa Havalimanımızı depremzede vatandaşlarımız için kullandık. Hem yardımlar, hem hastaların taşınması, hem de arama kurtarma

ekipleri için üs oldu. İncirlik havaalanı da depremzedelere hizmet için yerel bir havaalanı gibi bölgeye kapılarını açtı. Şehir Hastanemizde deprem bölgesinden hastaları tedavi ettik" dedi.

Lojistikte profesyonel markaların desteğiyle onların teknolojik altyapısını model aldıklarını belirten Vali Elban, "Adanalılar da bir yandan kendi yaralarını sararken, diğer yandan çevre illere yaptığı yardımlarla da kendinden bekleneni fazlasıyla yerine getirdi. Bir başka il bu kadarını yapamazdı. Bu nedenle tüm Adanalıları bir kez daha tebrik ediyorum" dedi.

Depremde kaybedilen insanların telafisinin mümkün olmadığını ancak, devletin tüm imkanları ile depremzedelerin yanında olduğunu ifade eden Vali Elban, yaraların hızlıca sarılması için çalışmalarının devam ettiğini belirterek, şunları söyledi:

"Öncelikli ağır hasarlı binaların yıkımı için pazartesi gününden itibaren mülk sahiplerine tebligat göndereceğiz. Eğer kendileri yıkamaz ise biz hazırlıklarımızı yaptık, yıkturacağız. Hasar tespitine ilişkin itiraz süreci tamamlanan Çukurova'da 70 bina yıkılacak. Orta hasarlı binaların yıkımı için de düzenleme bekliyoruz. Kesinleştiğinde gerekli çalışmalara bu binalar için de başlayacağız. Tüm bunların Adana halkımız yayla ve yazlıklarından dönmeden Eylül

ayına kadar tamamlanmasını planlıyoruz."

Depremde en fazla ağır hasarlı binanın Ceyhan'da oluştuğunu, bölgeden de bir çok depremzede Adana'nın ev sahipliği yaptığı kaydeden Vali Elban, **KYK yurtlarına** çok sayıda depremzede yerleştirildiğini ve çok konforlu yurtlarda kalan depremzedelerin halen kalmaya devam ettiğini, ancak bir kısmının konteynerlere yerleştirilmesi bir kısmının da kira parası olarak kiraya çıkması sebebiyle yurtlarda kalan depremzede sayısının oldukça azaldığını söyledi. Vali Elban; "İsteyen vatandaşlarımız kira yardımından faydalanıyor ya da yurtlarımızda kalmayı sürdürüyorlar. Orada her türlü ihtiyaçları karşılanıyor. Günde üç öğün yemek veriliyor. Zorunlu ihtiyaçlarını giderebildikleri en iyi imkanları sunuyoruz. Ancak, Haziran ayında kendilerine ya konteyner kentlere yerleşmelerini ya da kira yardımımızdan faydalanmalarını isteyeceğiz."



Zira, **yurtlarımız** da yeni eğitim öğretim dönemine hazırlamamız gerekecek."

Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Cafer Esendemir ise 22 Ocak'ta gerçekleştirilen 31. Olağan Genel Kurulda seçilen yönetim kurulu üyelerini tanıtıktan sonra oldukça geniş bir coğrafyada etkili olan depremde cemiyet olarak sosyal tesislerini depremzede gazetecilere açtıklarını bildirdi.

Esendemir, deprem anından itibaren meslektaşlarının yanında olduklarını, Cemiyetin Sosyal Tesislerini tüm meslektaşlarına açtıklarını, günlük üç öğün yemekten zorunlu ihtiyaçlarına kadar taleplerini karşılama gayretinde olduklarını söyledi. Esendemir, binaları hasar gören bazı basın kuruluşlarının da hizmetlerini yine sosyal tesislerde sürdürdüklerini kaydetti.

Esendemir, üyelerine yönelik yeni projelerinden söz ederken, Vali Elban da her zaman yanlarında olduklarını ifade ederek, başarı dileklerini ilettiler.

Ziyarete, ÇGC Başkanı Cafer Esendemir'in yanı sıra, Başkan Vekili Sefa Saygıdeğer, Başkan Yardımcıları Engin Kanber, Dilek Akın, Hüseyin Arat, Genel Sekreter Yasemin Atasoy, Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Özke, Mali Sekreter Süreyya Uri, Mali Sekreter Yardımcısı Kadir Adıyaman, Yönetim Kurulu Üyeleri Recep Şenyurt ile Çetin Ulucan katıldı.